
逸夫图书馆报告厅设备购置 

中标公告 

中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司受北京工业大学委托，就“逸夫图书馆报

告厅设备购置（招标编号：ZTXY-2020-H22107）”组织采购，评标工作已经结束，中标结果

如下： 

一、项目信息 

招标编号：ZTXY-2020-H22107 

项目名称：逸夫图书馆报告厅设备购置 

项目联系人：王文姣、王师安、鲁智慧 

联系方式：13693133457、010-51908151 

二、采购单位信息 

采购单位名称：北京工业大学 

采购单位地址：北京市朝阳区平乐园 100号 

采购单位联系方式：席老师 010-67392339 

三、采购代理机构信息 

采购代理机构全称：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

采购代理机构地址：北京市朝阳区南磨房路 37号华腾北搪商务大厦 1103室 

代理机构传真：010-51909075 

邮编：100022 

采购代理机构联系方式：13693133457、010-51908151 

四、中标信息 

招标文件编号：ZTXY-2020-H22107 

本项目招标公告日期：2020年 5月 9 日 

中标日期：2020 年 6月 1日（ZTXY-2020-H22107） 

总中标金额：70.8815 万元（人民币） 

中标供应商名称、地址及中标金额： 

中标公司信息 中标金额（万元） 

名称：闪联信息技术工程中心有限公司 

地址：北京市海淀区东北旺西路 58号院东侧 1号楼 006室 

统一信用代码：911101087855044359 

规模：中型 

70.8815 

本项目代理费总金额：1.0633万元（人民币） 



本项目代理费收费标准：依据国家计委计价格[2002]1980 号文及招标文件规定 

评审专家名单：郭越、王岩、葛庆昆、李加斌、王凯 

五、项目用途、简要技术要求及合同履行日期： 

项目用途：建设需要 

简要技术要求：逸夫图书馆报告厅设备购置 

合同履行日期：按合同执行 

六、中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求或者标的的基本概况： 

序号 名称 规格型号 数量 
单价 

（万元） 
服务要求 

1 音箱（左右） WZ-1564 2只 1.05 

合同签订后 15天内，所有

货物运抵采购单位，每逾

期一天采购方将扣除合同

额的 0.5%，最高不超过合

同额 5%。供应商须承担一

切责任并移交采购主管部

门严肃处理。货到且项目

现场具备安装条件后，10

个工作日内完成设备安装

调试及免费培训用户至能

够正常操作。 

货交北京工业大学指定地

点。 

2 音箱(中置） WZ-1296 1只 0.68 

3 音箱(台口近场) WZ-1296 2只 0.68 

4 音箱(流动返送) WZ-12M 4只 0.75 

5 音箱(超低频) WZ-18SUB 2只 0.6 

6 音箱(后场补音) X-BOX-15M 14台 0.106 

7 功放 DP-4035 5台 0.7 

8 功放 DP-4035 4台 0.55 

9 数字调音台 QU-24 1台 3.5 

10 音频数字处理器 QR1-88P 1台 0.95 

11 无线话筒 ACT-626 2套 0.43 

12 鹅颈话筒 PRO 40Q 2台 0.21 

13 电源时序器 D28P 2个 0.18 

14 监听音箱 MSP7 2个 0.2 

… … … … … 

七、其他补充事宜 

公告期限：1个工作日。 

中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

                                                    2020年 6 月 1日 


